Por medio de la presente, solicito su apoyo económico de $0.000 (Cantidad en letra) para la 
realización (mencionar el motivo por el cual solicita un apoyo económico redactado 
extensamente mínimo media cuartilla).  

Ejemplo: Por medio de la presente, solicito su apoyo económico de $2,500 (dos mil 
quinientos pesos) para la realización de batallas de baile urbano con el motivo del primer 
aniversario de Chile, Mole y Pozole, proyecto de danza que reúne artistas escénicos en un 
cypher todos los martes a las 8:00 p.m en el estacionamiento del parque de ciudades